Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio
1 Pulido y abrillantado de los dos bafios.
1 Abrillantado de los dos bafios sin pulido.
1 Abrillantado de bancada de cocina.

Fecha

A:

Carmen Tarin Martinez
Pso. El recreo, 8

46388 Godelleta (Valencia)
D.N.l. 22521661S.
ctarin@artvalencia.com

Tarifa/Precio

325,00€
170,00€
135,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-360
mayo 18, 2023

SubTotal

325,00€
170,00€
135,00€

630,00€
132,30€

762,30€

Pagina 1/1



