## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2023-360

 Fecha
 mayo 18, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Carmen Tarin Martinez Pso. El recreo, 8 46388 Godelleta (Valencia) D.N.I. 22521661S. ctarin@artvalencia.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pulido y abrillantado de los dos baños.	325,00€	325,00€
1	Abrillantado de los dos baños sin pulido.	170,00€	170,00€
1	Abrillantado de bancada de cocina.	135,00€	135,00€

Total	762,30€
IVA	132,30€
SubTotal	630,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.